MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023
aruandeaasta I6pp: 31.12.2023

nimi: AMEERIKA KAUBANDUSKODA EESTIS

registrikood: 80011673

tanava/talu nimi, Harju tn 6
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10130

telefon: +372 6310522
faks: +372 6310521

e-posti aadress: amcham@amcham.ee



AMEERIKA KAUBANDUSKODA EESTIS 2023. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

© © 00 0 N o 0o b~ b~ W

Lisa 3 Vdlad ja ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad

=
o

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

=
o

Lisa 6 Todjoukulud

=
o

Lisa 7 Seotud osapooled

=
= O

Aruande allkirjad



AMEERIKA KAUBANDUSKODA EESTIS 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ameerika Kaubanduskoda Eestis (Edaspidi Koda) tegevuse eesmark on arendada kasulikke
majandussuhteid Ameerika Uhendriikide ja Eesti Vabariigi vahel, aidata kaasa ettevitiuse
edendamisele, tutvustada Koja liikmetele Eesti seadusandlust ja poI||t| kat, tutuvustada eestlastele
Ameerikas levinud tavasid ja pthasid ning aidata Koja liikmetel luua omavahelis arisuhteid.

Seisuga 31.12.2023. a kuulus MTU Ameerika Kaubanduskoda Eestis koosseisu 118 liiget, 2023.
aastal liitus Kojaga 17 uut liiget.

Koja sissetuleku moodustuvad liikmemaksud, annetused ja Uhingu poolt korraldatud CUrituste
osal ustasud.

Kojategevust juhib 10-liikmeline juhatus, neist 6 valiti Uldkoosolekul aastal 2023: Niels Hollender,
Ivo Vaks, Hanno Plttsepp, Hannes Reinula, Kai Tammist ja Carl Pucci. Lisaks valiti 2023. aastal
Megan Riley Koja presidendiks, Carl Pucci Koja asepresidendiks ja Niels Hollender laekuriks.
Juhatuse lilkmed ei saanud mingit tasu ega hivitisi. Koja igapdevast tegevust juhib tegevjuht koos
assistendiga, kokku 2 téist6oajaga palgalist tottajat.

2023. aastal korraldas Koda oma liikmetele ja kllalistele 44 erinevat Uritust, sh. @riseminare,
konverentse, heategevuslritusi, esitlusiritus ja muid é&risuhete arendamislritusi. Koja
Kuldliikmetele korraldati 3 eritritus. U.S. suursaadik Georg P. Kent nimetati Koja auliikmeks ning
samuti uuendati Koja pohivaartusi.

2023. aastal jatkas Koda aktiivset eestkoste ja poliitikaprogrammi, mis sisaldas erinevate komiteede
kokkusaamisi ning Umarlauakohtumisi poliitikute ja sidusrihmadega. Digitaalse Uhiskonna
Komitee (Digital Society Committee) esitas oma analtitilised seisukohad majandusminister Tiit
Riisalole, Talendi ja Hariduse Komitee (Talent and Education Committee) korraldas osalgatele
|6unasddgi  haridusminister Kristina Kallasega ning Tervisekomitee (Healthcare Committee)
korraldas aastakonverentsi, mis keskendus tervise rahastamise prioriteetidele ja selle mojule Eesti
majandusel e — need on vaid mdned olulised siindmused paljudest korral datutest.

2023. aastal toetas MTUd Siidamete Soojus 5150 euroga.

2024. aastal jétkab Koda oma liikmete huvide esindamist Eestis ja majandussuhteid arendatavate
drituste korraldamist.

Megan Riley
Ameerika Kaubanduskoja Eestis President

Daria Sivovol

Ameerika Kaubanduskoja Eestis Tegevdirektor
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

100 447

7925
108 372
108 372

37 509
37 509
37 509

66 784
4079
70 863
108 372

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

96 290
6723 2

103 013

103 013

36 229 3
36 229
36 229

59 021
7763
66 784
103 013
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2023 2022

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 189 948 174 357
Kokku tulud 189 948 174 357

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -37 365 -28 734
Jagatud annetused ja toetused -5 150 -10 900
Mitmesugused tegevuskulud -48 756 -37 768
T66joukulud -94 602 -89 204
Kokku kulud -185 873 -166 606
P&hitegevuse tulem 4075 7751
Intressitulud 4 12
Aruandeaasta tulem 4079 7763
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

4075
-1202
1280
4153

4
4

4157
96 290
4157
100 447

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

7751

-935
1405
8221

12

12
8233
88 057
8233
96 290
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

59 021
7763
66 784
4079
70 863

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

59 021
7763
66 784
4079
70 863
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ameerika Kaubanduskoda Eestis MTU 2023.majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad
juhendid.

Ameerika Kaubanduskoda Eestis MTU tulemiaruanne on koostatud erinevalt Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande
skeemist. Lahtutakse RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud euro-des.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Nouded ja ettemaksed

Liikmetelt laekumata arved on bilansis kajastatud lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest.

Nouded ostjate vastu hinnatakse iga kliendi lackumata arvete pdhjal eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime
kohta. Ebat6endaoliselt laekuvad nduded on sdltuvalt ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt vGi taies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 639.- euro ja mille kasulik eluiga on tle
kahe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v6tmisel kuluks ning nende lle
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 750

Tulud

Liikme- ja sisseastumismakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid Ghingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need tasutakse.

Seotud osapooled

MTU loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole iile v@i olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

- MTU juhatus;

- MTU tegevjuhtkond;

- Eelnevalt kirjeldatud isikute l&ahisugulased ja nendega seotud ettevétted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2023
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Muud nduded
Viitlaekumised

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

3333

3333

4592
4592

7925

6723

6723

6723

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele

Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele

Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023

31.12.2022

12 kuu jooksul

3333
3333

4592
4592

7925

12 kuu jooksul
6723

6723

6723

2422
8051
3348
23 688
23 688
37 509

319
9016
5159

21735
21735
36 229
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2422
8 051
3348
23688
23 688
37 509

319
9016
5159

21735
21735
36 229
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 1136 1745
Sotsiaalmaks 1985 3043
Kohustuslik kogumispension 83 150
Tootuskindlustusmaksed 144 221
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3348 5159

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2023 2022
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 112 371 102 392
Sihtotstarbelised tasud 77577 71 965
Kokku liikmetelt saadud tasud 189 948 174 357
Lisa 6 TO6joukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 70 800 66 704
Sotsiaalmaksud 23802 22500
Kokku té6jdukulud 94 602 89 204
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022
Fuusilisest isikust likmete arv 1 1
Juriidilisest isikust liikmete arv 117 107
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2023 2022
Arvestatud tasu 49 637 48 885

10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.04.2024

AMEERIKA KAUBANDUSKODA EESTIS (registrikood: 80011673) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
DARIYA SIVOVOL Management board member 07.05.2024
MEGAN LEE RILEY Management board member 07.05.2024
CARL RICHARD PUCCI Management board member 07.05.2024
HANNO PUTTSEPP Management board member 08.05.2024
ELO TAMM Management board member 08.05.2024
IVO VAKS Juhatuse liige 09.05.2024
KAl TAMMIST Juhatuse liige 09.05.2024
ANNIKA ARRAS Juhatuse liige 09.05.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Approved by the general meeting



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991

Sidevahendid
Liik
Phone
Fax

E-mail address

Sisu
+372 6310522
+372 6310521

amcham@amcham.ee

Pd&hitegevusala

Yes



